关于2018年6月16日全国大学英语四六级考试

红外听力系统试音的通知
按照上级要求，我院于2018年6月16日首次在全国大学英语四六级考试启用红外线听力考试系统，且在今后的CET考试和学院组织的期中、期末英语听力考试中，均采用红外线听力考试系统。现将相关事项通知如下：

参加本次CET考试的考生需自备红外线耳机，否则无法收听听力考试部分内容，影响考试成绩。

红外线耳机参数：
1、我校红外听力系统根据设备要求选用爱德信科技发展有限公司大功率红外发射机，型号为：IF-2081，该系统对应的耳机参数具体如下：

（1）红外耳机必须兼容该型号发射机信号，并正常解码。

（2）红外线（IF）频段为3.8 MHZ（我校红外发射机频率）。

2、为方便学生购买耳机，我校与爱德信科技发展有限公司协商，该公司可于近期入校销售，供考生自愿选购（建议考生以班级为单位组织购买），时间：2018年6月11日——2018年6月15日，9:00——16:00，地点：B212（红外线听力系统控制中心）。
3、考生也可通过其他途径购买或借用红外线耳机，但请在试音期间确认所购买或借用的耳机与本校红外听力系统匹配，以便及时调换处理。

三、听力试音安排

时间：2018年6月11日-6月15日 中午12:00——14:00、下午16:00——18:00。
注意事项

1、各位考生根据准考证号上的考场位置，到指定考场试音，确保考场听力实施完好，从而保证四六级考试正常进行。

2、红外放音系统的信号源在每间教室黑板的前上方，必须在安装红外信号源的教室内试音（红外信号不能穿墙，教室外无信号）。此外，请各位同学在试音时避开正在上课或考试的教室，不要干扰上课、考试及自习秩序。

3、请各位考生务必在听力试音期间对耳机进行调试，耳机不兼容或不清晰的请尽快更换，考试时请携带调试好的耳机及电池进入考场，考场不提供备用耳机及电池。